



Kórnik, dnia 8 sierpnia 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.34.2023

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa świetlicy w miejscowości Kromolice”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o ustalenie terminu wizji lokalnej. Jeśli to możliwe, to proszę o ustalenie godziny pomiędzy 12:00 a 14:00, w któryś dzień w przyszłym tygodniu (między 7.08.2023 a 11.08.2023).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału IV SWZ nie przewiduje obowiązku odbycia wizji lokalnej przed złożeniem oferty w Postępowaniu, jednak zaleca Wykonawcom zapoznanie się z aktualnym stanem terenu prowadzonych prac.

Zamawiający wyznacza termin nieobowiązkowej wizji lokalnej na dzień 10 sierpnia 2023 roku na godzinę: 9:00-10:00, przy udziale osoby wyznaczonej przez Zamawiającego.

Godzinę stawienia się na wizji lokalnej należy uzgodnić telefonicznie z Panią Aleksandrą Kowalską (tel. 600 421 296) do dnia 9 sierpnia 2023 r. do godziny 15:00.

Zamawiający informuje, że osoba wyznaczona przez Zamawiającego nie będzie udzielała odpowiedzi na pytania dotyczące obiektu czy zamówienia, jak również nie będzie przeprowadzała ewidencji Wykonawców biorących udział w wizji lokalnej.

Pytanie 2

w związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z prośbą o zmianę zapisów SWZ: - rezygnację ze stałej obecności kierownika budowy na rzecz stałej obecności osoby nadzorującej pracę



URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

- rezygnację z obowiązku obecności kierowników robót na cotygodniowej naradzie co pozwoli na uzyskanie racjonalnej ceny. Spełnienie powyższych warunków w okresie 6 miesięcy przy założeniach średniorynkowych wynagrodzeń na tych stanowiskach Kierownika budowy oraz dwóch Kierowników robót stanowiłoby koszt dla Wykonawcy (z uwzględnieniem podatków, składek, kosztów pracodawcy zgodnie z Umową o pracę) na poziomie ok. 40% planowanej kwoty przez Zamawiającego na realizację zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w zakresie stałej obecności kierownika budowy i obowiązku obecności kierowników robót na cotygodniowych naradach.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik